
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Zwiedzanie Wawelu za darmo, spacer szlakiem nowohuckich neonów a może trening lub curling? Sprawdź, co
możesz robić w ten weekend w naszym mieście!

W listopadzie Wawel można zwiedzać za darmo

Darmowy listopad w rezydencjach królewskich to coroczna akcja organizowana przez Ministerstwo
Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Inicjatywa ma na celu zwiększenie dostępności polskich zbiorów
muzealnych oraz promocję rezydencji polskich monarchów. Zamek Królewski na Wawelu, jak zawsze
włącza się w tę inicjatywę umożliwiając bezpłatne zwiedzanie wystaw stałych oraz zapraszając na sto
bezpłatnych lekcji muzealnych.

Gorączka kinowa. O początkach pewnej epoki

Krakowskie kina studyjne zapraszają do wspólnego świętowania 126. rocznicy pierwszego pokazu
kinematograficznego filmowego na ziemiach polskich. Już dziś, 6 listopada miłośnicy X Muzy udadzą
się w podróż do okresu wynalazków, odkryć i pierwszych ruchomych obrazów.

55 lat Kina Kijów

Dziś, 6 listopada, wszystkich mieszkańców Krakowa zapraszamy do wspólnego świętowania 55.
urodzin kina Kijów.

Lodowisko do curlingu znów w TAURON Arenie Kraków

Od 4 listopada, na parkingu podziemnym TAURON Areny Kraków ponownie można spróbować swoich
sił w wyjątkowej dyscyplinie olimpijskiej – curlingu. Na treningi zaprasza Krakowski Klub Curlingowy.

Eksplozja sztuki, czyli Open Eyes Art Festival

Niemal dwadzieścia ekspozycji, instalacje, projekcje, panele dyskusyjne, targi artystyczno-
designerskie, warsztaty, wykłady, a na zakończenie odsłonięcie muralu ― do 23 listopada potrwa w
Krakowie Open Eyes Art Festival.

„Sztuka do rzeczy – design w Krakowie” tym razem „zero waste” i „reuse”

Sztuka, design, zrównoważony rozwój, ekologia, zero waste, reuse – na tych tematach koncentrują się
inicjatywy proponowane w ramach tegorocznej, piątej już edycji projektu „Sztuka do rzeczy – design w
Krakowie”. Festiwal trwa do 26 listopada. W programie wystawy, spotkania, debaty, wykłady, spacery
oraz warsztaty dla dorosłych i dzieci. Nie zabraknie także Strefy Debiutów oraz targów.
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